
Oceněný rozpočet

Příloha č.1 k SOD 6440-0401-2018-41oprava oplocení SV 76

položky Popis pracovní činnosti jednotka počet jedn

1

Demontáž drátěného oplocení do v 1800 mm, včetně demontáž ocel. 
sloupků oplocení komplet včetně podzemní části a betonové patky, 
odstranění betonů z demontovaných sloupků. bm 27

2

Demontáž plechového oplocení do v 2000 mm, včetně demontáž ocel. 
sloupků oplocení komplet včetně podzemní části a betonové patky, 
odstranění betonů z demontovaných sloupků. bm 46

3 Demontáž brány dvoukřídlé ks 2

4 Demontáž vrátek ks 1

5
Přemístění kovového odpadu z demontovaného oplocení na určené místo 
v areálu kasáren do 1 km ks 1

6 Bourání betonové podezdívky do hloubky 100 mm pod terén bm 73

7 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 20 km, včetně likvidace t 5,9

8

D+M brány dvoukřídlé 4,1*1,6 m rám z jacklu 60*30*3mm opatřené 
žárovým PZ + polyester (komaxit) nástřik v černém odstínu včetně 
kování, petlice z jacku 60*30*3 otevírání z obou stran, zámek + oko na 
visací zámek- přístup k zámku z obou stran, zastrče z kul pr. min 20 mm. 
Brána opatřena plaňkami z dřeva modřínového 135x21 mm v 1,8 m 
hoblovaná profilová, v odstínu dle výběru investora, včetně spojovacího a 
kotvícího materiálu. S povrchovou úpravou 1 x impregnace, 3x lazura 
např. Herbol. ks 1

9

D+M brány 3,5*2 m rám z jacklu 60*30*3mm výplň z panelu EURO - M 
opatřené žárovým PZ + polyester nástřik RAL 6005 včetně kování -klika 
zámek FAB + oko na visací zámek, zastrče min pr.20mm. ks 1

9

D+M vrátek 1*2 m z jacklu 40*40*2mm , opatřené žárovým PZ + 
polyester nástřik ( komaxit) černý, včetně kování -klika zámek FAB + oko 
na visací zámek, výplň z plechu vlnitého. ks 1

10

Dodání a montáž sloupků k bránám zjackel 120/120/6mm v 3000 mm v 
provedení žárový PZ + komaxit RAL 6005 vč. víček, zabetonování do 
hloubky 0,9 m průměr 300 mm. ks 2

Dodání + montáž ocel.sloupkú k brance 89/3,6/3000 mm (zabetonování 
do 900/300/300 mm) včetně navařených víček, držáků rýglú a držáků pro 
desky PZD. Sloupky budou opatřené žárovým PZ + komaxit v černém 
odstínu. Veškeré svářečské práce budou provedeny před provedením 
povrchové úpravy. ks 2

11

Dodání a montáž sloupků plotových zjackel 60/60/3mm v 3000 mm v 
provedení žárový PZ + komaxit RAL 6005 vč. víček, zabetonování do 
hloubky 0,9 m průměr 200 mm. ks 10



12

D+M panel EURO - M v 1730 mm, drát průměr 5 mm, oka 50/200 mm v 
provedení PZ + polyester nástřik RAL 6005 včetně spojovacího materiálu 
(montážních úchytek ke sloupkům 6x a podplotovkám 2x). ks 11

13

D+M podhrabová deska 300/50/2450 mm (horní hrany zkosené 45°) 
včetně štěrkového podsypu a úchytů na sloupky z U profilu v PZ 
provedením. ks 11

14

D+M podhrabová deska 300/50/3000 mm (horní hrany zkosené 45°) 
včetně štěrkového podsypu a úchytů na sloupky z U profilu v PZ 
provedením. ks 33

15

Dodání + montáž ocel.sloupkú k oplocení 89/3,6/2800 mm (zabetonování 
do 900/300/300 mm) včetně navařených víček, držáků rýglú a držáků pro 
desky PZD. Sloupky budou opatřené žárovým PZ + komaxit v černém 
odstínu. Veškeré svářečské práce budou provedeny před provedením 
povrchové úpravy. ks 16

16
D+M plech vlnitý FE/ZN plech nelakovaný 0,55 x 870 x 1800 mm vlna r 30 
mm, včetně spojovacího materiálu 6 šroubů na plech ks 60

17
D+M nosník 60/30/3 mm z ocel Jacklu v délkách 3000 mm, dilatační 
ukotvení k sloupkům, provedení žárový PZ + komaxit v černém odstínu ks 32

18 Základové klenby z betonu tř. C 16/20 m3 1,5

19

úprava terénu kolem oplocení (srovnání) v šířce 0,5m na obě strany, 
zasypání nerovností po demontovaném oplocení, včetně osetí travním 
semenem m2 62,5

celkem cena bez DPH 

DPH 21%

celkem cena včetně DPH

Poznáka: Před výrobou sloupků a braněk nutno vše zaměřit na místě. 
Přesné umístění držáků nosníků a držáků podplotovek nutno zaměřin na 
stavbě, před zadáním do vyroby.Veškeré svářečské práce budou 
provedeny před povrchovou úpravou tj. žárovým zinkem a komaxitem !!!

celková cena ( součet) takto označených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení přesáhnout 
40.000,-Kč s DPH


